(=) ECOMM3EO

eComm360S.L.

Plaza Urquinaona 6, 14-B
08010 Barcelona

Spain

ESB65750648

Pedido # SO1492

Fechade la orden:

(Neon Led) Ledilux lluminacio S.L
Pol.ind.Canastell Calle I8 N3

03690 Alicante
Espana

IVA: ESB54550355

Comercial:

Paula Frances Pastor

28/03/2024

Descripcion Cantidad

CONSULTORIA

Workshop de necesidades 2,000
Hora(s)

Funcional requerimientos 2,000
Hora(s)

MIGRACIONES

Migracion de datos 4,000
Hora(s)

FRONT OFFICE

[HDISPRY] Hora disefio en proyecto 16,000

Inspirado en la competencia indicada Hora(s)

[HMAQDSKPRY] Hora maquetacién Desktop en 40,000

proyecto Hora(s)

[MECOMM] Maquetacién eCommerce

[HMAQRESPPRY] Hora maquetacion Responsive en 16,000

proyecto Hora(s)

Implementacién de autoedicion para landings 8,000
Hora(s)

Precio Desc.% Impuestos

unitario

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

IVA21%
(Servicios)

IVA 21%
(Servicios)

Importe

104,00 €

104,00 €

Subtotal 208,00 €

IVA21%
(Servicios)

208,00 €

Subtotal 208,00 €

IVA21%
(Servicios)

IVA 21%
(Servicios)

IVA21%
(Servicios)

IVA21%
(Servicios)

832,00 €

2.080,00€

832,00 €

416,00 €

CCES512100 3135 1022 0020 6909

Pagina: 1/5



Sl

eComm360S.L.

Plaza Urquinaona 6, 14-B
08010 Barcelona

Spain

EIBh2Abe¥ B icos de la RGPD y Cookies

SEO
Mejora SEO (Indexacion)

Mejora SEO (Movil)

Mejora SEO (Datos estructurados)

Mejora SEO (Tecnicos)

Mejora SEO (Rendimiento)

FUNCIONALIDADES ORIENTADAS AL USUARIO

Hamburguesa (Tipo Pccomponentes)

Producto personalizado

FUNCIONALIDADES - MEJORAS EN EL PRODUCTO

Crossales

Sistema traducciéon via BBDD

Sistema reservas

FUNCIONALIDADES - CIERRE OPERACION
Checkout

Sugerencias anadir en el checkout

4,000
Hora(s)

12,000
Hora(s)

10,000
Hora(s)

8,000
Hora(s)

6,000
Hora(s)

8,000
Hora(s)

6,000
Hora(s)

26,000
Hora(s)

4,000
Hora(s)

12,000

Hora(s)

12,000
Hora(s)

6,000
Hora(s)

2,000
Hora(s)

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

IVA21%
(Servicios)

208,00€

Subtotal 4.368,00 €

IVA21%  624,00€
(Servicios)

IVA21% 520,00 €
(Servicios)

IVA21%  416,00€
(Servicios)

IVA21%  312,00€
(Servicios)

IVA21%  416,00€
(Servicios)

Subtotal 2.288,00 €

IVA21%  312,00€
(Servicios)

IVA21% 1.352,00€
(Servicios)

Subtotal 1.664,00€

IVA21% 208,00 €
(Servicios)

IVA21% 624,00 €
(Servicios)

IVA21% 624,00 €
(Servicios)

Subtotal 1.456,00 €

IVA21%  312,00€
(Servicios)

IVA21% 104,00 €
(Servicios)

CCES512100 3135 1022 0020 6909

Pagina: 2/5



Sl

eComm360S.L.

Plaza Urquinaona 6, 14-B
08010 Barcelona

Spain

bRttt Gormas de pagos diferentes

FUNCIONALIDADES - GESTION CUENTA

Implementar sistemas de Chat en proyecto

Integrar algun sistema de chat, los mas habituales:

- Whatsapp

FUNCIONALIDADES - BLOG
Implementar y migrar blog (VBLOG)

FUNCIONALIDADES - CONTENIDO IA

Implementar modulo |A

FUNCIONALIDADES - RESENAS

Modulo reseias

FUNCIONALIDADES - MARKETING
Implementar GA4Y GTM

Implementar Cloudflare

FUNCIONALIDADES Y EXTRAS INCLUIDOS

Automatizacién alt image

Love buton

Complementos (Falta x para transp gratuito/captcha)

4,000
Hora(s)

8,000
Hora(s)

8,000
Hora(s)

10,000
Hora(s)

6,000
Hora(s)

8,000
Hora(s)

1,000
Hora(s)

1,000
Hora(s)

1,000

Hora(s)

1,000
Hora(s)

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

100,00

100,00

100,00

100,00

IVA21%
(Servicios)

208,00€

Subtotal 624,00 €

IVA 21%
(Servicios)

416,00€

Subtotal 416,00 €

IVA21%
(Servicios)

416,00€

Subtotal 416,00 €

IVA21%
(Servicios)

520,00 €

Subtotal 520,00 €

IVA21%
(Servicios)

312,00€

Subtotal 312,00 €

IVA21%
(Servicios)

IVA21%
(Servicios)

416,00 €

0,00€

Subtotal 416,00 €

IVA21%
(Servicios)

IVA21%

(Servicios)

IVA21%
(Servicios)

0,00€

0,00€

0,00€

CCES512100 3135 1022 0020 6909

Pagina: 3/5



Sl

eComm360S.L.

Plaza Urquinaona 6, 14-B
08010 Barcelona

Spain

EShhplEpma8s captcha

Implementaciéon GTM

Tienda con los metadatos completados

Alertas en el email cuando nos estamos quedando sin
stock

Bloque para apuntarse a la newsletter

Menu izquierdo TF

Elementor

Lazy load (en caso que haga falta)

Tienda en mas idiomas (ES, EN + X) Depende del
modulo traduccion

SERIVICIOS
[GPROY] Gestion proyecto

Hora configuracién de la tienda proyecto
Servicios de account manager

Hora formacién proyecto
Servicios de account manager

[LANZPRY] Hora lanzamiento y post-lanzamiento
proyecto

Tiempo reservado para el lanzamiento del proyectoy
posibles ajustes post salida

DESCUENTO COMERCIAL

Descuento comercial proy

1,000
Hora(s)

1,000
Hora(s)

1,000
Hora(s)

1,000
Hora(s)

1,000
Hora(s)

1,000
Hora(s)

1,000
Hora(s)

1,000
Hora(s)

1,000
Hora(s)

16,000
Unidad(es)

4,000
Hora(s)
2,000

Hora(s)

8,000
Hora(s)

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

65,000000

1,000 -2.500,000000

Unidad(es)

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

20,00

20,00

20,00

20,00

0,00

IVA21%
(Servicios)

IVA21%
(Servicios)
IVA21%
(Servicios)
IVA 21%
(Servicios)
IVA21%
(Servicios)
IVA 21%

(Servicios)

IVA21%
(Servicios)

IVA 21%
(Servicios)

IVA21%
(Servicios)

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

Subtotal 0,00 €

IVA21%
(Servicios)

IVA 21%
(Servicios)
IVA21%

(Servicios)

IVA 21%
(Servicios)

832,00€

208,00 €

104,00 €

416,00€

Subtotal 1.560,00 €

IVA21% -2.500,00€

(Servicios)

Subtotal -2.500,00 €

CCES512100 3135 1022 0020 6909

Pagina: 4/5



2 )ECOMM360

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

eComm360S.L.

Plaza Urquinaona 6, 14-B

08010 Barcelona

Spain

ESB65750648 Base imponible 11.956,00 €
IVA 21% 2.510,76 €
Total 14.466,76 €

CCES512100 3135 1022 0020 6909

Pagina: 5/5



	Pedido # SO1492

