

eComm360 S.L.
Plaza Urquinaona 6, 14-B
08010 Barcelona
Spain

ESB65750648

(Neon Led) Ledilux Iluminacio S.L
Pol.ind.Canastell Calle I8 N3
03690 Alicante
España
IVA: ESB54550355

Pedido # SO1492

Fecha de la orden:
28/03/2024

Comercial:
Paula Frances Pastor

Descripción	Cantidad	Precio unitario	Desc.%	Impuestos	Importe
CONSULTORÍA					
Workshop de necesidades	2,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	104,00 €
Funcional requerimientos	2,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	104,00 €
Subtotal 208,00 €					
MIGRACIONES					
Migración de datos	4,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	208,00 €
Subtotal 208,00 €					
FRONT OFFICE					
[HDISPRY] Hora diseño en proyecto Inspirado en la competencia indicada	16,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	832,00 €
[HMAQDSKPRY] Hora maquetación Desktop en proyecto	40,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	2.080,00 €
[MECOMM] Maquetación eCommerce					
[HMAQRESPPRY] Hora maquetación Responsive en proyecto	16,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	832,00 €
Implementación de autoedición para landings	8,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	416,00 €

eComm360 S.L.
Plaza Urquinaona 6, 14-B
08010 Barcelona
Spain

ES65750448	Elementos basicos de la RGPD y Cookies	4,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	208,00 €
Subtotal 4.368,00 €						
SEO						
Mejora SEO (Indexación)	12,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	624,00 €	
Mejora SEO (Movil)	10,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	520,00 €	
Mejora SEO (Datos estructurados)	8,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	416,00 €	
Mejora SEO (Tecnicos)	6,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	312,00 €	
Mejora SEO (Rendimiento)	8,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	416,00 €	
Subtotal 2.288,00 €						
FUNCIONALIDADES ORIENTADAS AL USUARIO						
Hamburguesa (Tipo Pccomponentes)	6,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	312,00 €	
Producto personalizado	26,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	1.352,00 €	
Subtotal 1.664,00 €						
FUNCIONALIDADES - MEJORAS EN EL PRODUCTO						
Crossales	4,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	208,00 €	
Sistema traducción via BBDD	12,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	624,00 €	
Sistema reservas	12,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	624,00 €	
Subtotal 1.456,00 €						
FUNCIONALIDADES - CIERRE OPERACIÓN						
Checkout	6,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	312,00 €	
Sugerencias añadir en el checkout	2,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	104,00 €	

eComm360 S.L.
 Plaza Urquinaona 6, 14-B
 08010 Barcelona
 Spain

Implementar 6 formas de pagos diferentes	4,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	208,00 €
Subtotal 624,00 €					
FUNCIONALIDADES - GESTIÓN CUENTA					
Implementar sistemas de Chat en proyecto	8,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	416,00 €
Subtotal 416,00 €					
FUNCIONALIDADES - BLOG					
Implementar y migrar blog (VBLOG)	8,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	416,00 €
Subtotal 416,00 €					
FUNCIONALIDADES - CONTENIDO IA					
Implementar modulo IA	10,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	520,00 €
Subtotal 520,00 €					
FUNCIONALIDADES - RESEÑAS					
Modulo reseñas	6,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	312,00 €
Subtotal 312,00 €					
FUNCIONALIDADES - MARKETING					
Implementar GA4 Y GTM	8,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	416,00 €
Implementar Cloudflare	1,000 Hora(s)	65,000000	100,00	IVA 21% (Servicios)	0,00 €
Subtotal 416,00 €					
FUNCIONALIDADES Y EXTRAS INCLUIDOS					
Automatización alt image	1,000 Hora(s)	65,000000	100,00	IVA 21% (Servicios)	0,00 €
Love buton	1,000 Hora(s)	65,000000	100,00	IVA 21% (Servicios)	0,00 €
Complementos (Falta x para transp gratuito/captcha)	1,000 Hora(s)	65,000000	100,00	IVA 21% (Servicios)	0,00 €

CC ES51 2100 3135 1022 0020 6909

eComm360 S.L.
 Plaza Urquinaona 6, 14-B
 08010 Barcelona
 Spain

ES65750648	Implementación captcha	1,000 Hora(s)	65,000000 100,00	IVA 21% (Servicios)	0,00 €
	Implementación GTM	1,000 Hora(s)	65,000000 100,00	IVA 21% (Servicios)	0,00 €
	Tienda con los metadatos completados	1,000 Hora(s)	65,000000 100,00	IVA 21% (Servicios)	0,00 €
	Alertas en el email cuando nos estamos quedando sin stock	1,000 Hora(s)	65,000000 100,00	IVA 21% (Servicios)	0,00 €
	Bloque para apuntarse a la newsletter	1,000 Hora(s)	65,000000 100,00	IVA 21% (Servicios)	0,00 €
	Menu izquierdo TF	1,000 Hora(s)	65,000000 100,00	IVA 21% (Servicios)	0,00 €
	Elementor	1,000 Hora(s)	65,000000 100,00	IVA 21% (Servicios)	0,00 €
	Lazy load (en caso que haga falta)	1,000 Hora(s)	65,000000 100,00	IVA 21% (Servicios)	0,00 €
	Tienda en mas idiomas (ES, EN + X) Depende del modulo traducion	1,000 Hora(s)	65,000000 100,00	IVA 21% (Servicios)	0,00 €
					Subtotal 0,00 €

SERIVICIOS						
[GPROY] Gestión proyecto	16,000 Unidad(es)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	832,00 €	
Hora configuración de la tienda proyecto	4,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	208,00 €	
Servicios de account manager						
Hora formación proyecto	2,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	104,00 €	
Servicios de account manager						
[LANZPRY] Hora lanzamiento y post-lanzamiento proyecto	8,000 Hora(s)	65,000000	20,00	IVA 21% (Servicios)	416,00 €	
Tiempo reservado para el lanzamiento del proyecto y posibles ajustes post salida						
						Subtotal 1.560,00 €

DESCUENTO COMERCIAL						
Descuento comercial proy	1,000 Unidad(es)	-2.500,000000	0,00	IVA 21% (Servicios)	-2.500,00 €	
						Subtotal -2.500,00 €

CC ES51 2100 3135 1022 0020 6909

eComm360 S.L.
Plaza Urquinaona 6, 14-B
08010 Barcelona
Spain

ESB65750648

Base imponible	11.956,00 €
IVA 21%	2.510,76 €
Total	14.466,76 €